
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 08 DE FEBRERO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3296** ABRIL VEGA, MARIA DEL CARMEN Licenciado en Sociología  34,40

***3296** ABRIL VEGA, MARIA DEL CARMEN Diplomado en Sociología (primer ciclo)  34,40

***3296** ABRIL VEGA, MARIA DEL CARMEN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  36,80

***1735** ARMIJOS CARRION, JEFFERSON CRISTIAN Licenciado en Derecho  24,02

***1735** ARMIJOS CARRION, JEFFERSON CRISTIAN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  26,82

***1735** ARMIJOS CARRION, JEFFERSON CRISTIAN Máster Universitario en Mediación  31,22

***1735** ARMIJOS CARRION, JEFFERSON CRISTIAN Máster Universitario en Derecho  33,22

***1929** BALEA CARBAJO, PAULA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Cerebro y
Conducta

 46,40

***2974** BROGNIEZ MALONDA, SERGIO Graduado o Graduada en Historia  08,80

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  25,08

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Economía  25,08

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Máster Universitario en Metodología de las Ciencias del
Comportamiento y de la Salud (Interuniversitario UNED - UCM -
UAM)

 24,68

***3913** CRESPO FERNANDEZ, MARTA Licenciado en Historia  10,80

***3913** CRESPO FERNANDEZ, MARTA Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio  16,40

***8416** DÍAZ GALLEGO, PATRICIA Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación  14,80

***8416** DÍAZ GALLEGO, PATRICIA Máster Universitario en Traducción e Interpretación  15,60

***3201** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MILAGROS Graduado o Graduada en Pedagogía  11,60

***1074** GARCÍA RUIZ, LUISA MARÍA Graduado o Graduada en Arquitectura  20,29

***0562** HONORATO JIMENEZ, ITZIAR Graduado o Graduada en Trabajo Social  02,00

***3131** LOPEZ OTERO, XIRAL Licenciado en Economía  47,20

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Bellas Artes  12,24

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 17,04

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Máster Universitario en Conservación del Patrimonio Cultural  21,44

***6555** NOVAIS PEREIRA, DIANA Licenciado en Derecho  06,00

***5115** SÁNCHEZ DÍEZ, SARA Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública  09,20

***5115** SÁNCHEZ DÍEZ, SARA Máster Universitario en Liderazgo Democrático y Comunicación
Política

 12,00

***6499** TORRECILLAS MOLINA, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Trabajo Social  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5634** ARANDA OLMEDO, ISABEL Licenciado en Biología  39,20

***1929** BALEA CARBAJO, PAULA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Cerebro y
Conducta

 46,40

***0835** BLANCO VÁZQUEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  16,79

***0835** BLANCO VÁZQUEZ, PAULA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  16,79

*****55LI BONATO , FRANCESCA Máster Universitario en Química Orgánica  29,51

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  25,08

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Economía  25,08

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Máster Universitario en Metodología de las Ciencias del
Comportamiento y de la Salud (Interuniversitario UNED - UCM -
UAM)

 24,68

***6741** GINER  DE GRACIA, AIDA Licenciado en Biotecnología  38,40

***6741** GINER  DE GRACIA, AIDA Máster Universitario en Neurociencia: de la Investigación a la
Clínica

 41,20

***3870** GONZALEZ GONZALEZ, GALA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  27,91

***3870** GONZALEZ GONZALEZ, GALA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  35,51

***6010** GONZÁLEZ RIVERO, JESÚS Graduado o Graduada en Química  10,00

***2816** LEBRÓN ÁLVAREZ, FÁTIMA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***2816** LEBRÓN ÁLVAREZ, FÁTIMA Máster Universitario en Neurociencias y Biología del
Comportamiento

 11,20

***7068** LÓPEZ BECERRA, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***7068** LÓPEZ BECERRA, DAVID Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  16,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2450** LOPEZ PAREDES, JAVIER Ingeniero Agrónomo  02,00

***2450** LOPEZ PAREDES, JAVIER Máster Universitario en Bioestadística  12,80

****8048 OLIVEIRA LEASTRO, MIKHAIL Licenciado en Biología  43,20

***6549** ORTEGA NARANJO, ESTHER MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***5719** QUINTERO BLANCO, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  21,40

***5719** QUINTERO BLANCO, JUAN Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 24,20

***5497** SÁNCHEZ HERRERO, ESTELA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  38,73

***5497** SÁNCHEZ HERRERO, ESTELA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  44,73

***3802** SOLA IBABE, ADRIANA Graduado o Graduada en Farmacia  09,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Licenciado en Biología  02,40

***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,40

***8873** ARISTEGUI EZQUIBELA, MIKEL Licenciado en Ciencias del Mar  37,65

***8873** ARISTEGUI EZQUIBELA, MIKEL Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 39,65

****7604* CARDONI -, MARTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  43,66

****7604* CARDONI -, MARTINA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  45,26

***0989** CASTILLO RODRÍGUEZ, INÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  15,58

***0989** CASTILLO RODRÍGUEZ, INÉS Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  22,38

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  25,24

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  25,24

***3530** DE LA CERDA MARÍN, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***3530** DE LA CERDA MARÍN, MARÍA DEL CARMEN Máster Universitario en Biología Marina  12,40

***9656** GARCÍA  MIR, LLUÍS Graduado o Graduada en Biotecnología  28,47

***9656** GARCÍA  MIR, LLUÍS Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

 31,27

***8578** GARCIA CAMARA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,96

***6174** GARCÍA LÓPEZ, VIRGINIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6174** GARCÍA LÓPEZ, VIRGINIA Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 14,80

***3870** GONZALEZ GONZALEZ, GALA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  27,91

***3870** GONZALEZ GONZALEZ, GALA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  35,51

***3418** GUERRA GONZÁLEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3418** GUERRA GONZÁLEZ, NOELIA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 15,60

***6533** LÓPEZ ROMERO, DAVID Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,46

***6533** LÓPEZ ROMERO, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,86

***6475** MALMIERCA PÉREZ, ATENEA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6475** MALMIERCA PÉREZ, ATENEA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***3336** MARTIN DIAZ, JUAN PABLO Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 25,33

***3336** MARTIN DIAZ, JUAN PABLO Licenciado en Ciencias Ambientales  18,53

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Bellas Artes  12,24

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 17,04

***9275** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, IRENE Máster Universitario en Conservación del Patrimonio Cultural  21,44

***0001** ROMERA SOBRINO, IGNACIO Ingeniero Industrial  11,60

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Licenciado en Biología  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***5192** SALAZAR GÁLVEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  12,45

***3966** YEPES MOLINA, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,07

***3966** YEPES MOLINA, LUCIA Máster Universitario en Bioinformática  44,87

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9413** ALBALADEJO MARICÓ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***9413** ALBALADEJO MARICÓ, LORENA Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 17,60

***5634** ARANDA OLMEDO, ISABEL Licenciado en Biología  39,20

***2972** BOUZA MORCILLO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  39,60

***2972** BOUZA MORCILLO, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  42,00

****7604* CARDONI -, MARTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  43,66

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



****7604* CARDONI -, MARTINA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  45,26

***1970** CARRERA CASTAÑO, GERARDO Graduado o Graduada en Biotecnología  42,80

***1970** CARRERA CASTAÑO, GERARDO Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  44,80

***0989** CASTILLO RODRÍGUEZ, INÉS Graduado o Graduada en Biotecnología  15,58

***0989** CASTILLO RODRÍGUEZ, INÉS Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  22,38

***3572** GALICIA GONZÁLEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  06,00

***9656** GARCÍA  MIR, LLUÍS Graduado o Graduada en Biotecnología  28,47

***9656** GARCÍA  MIR, LLUÍS Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

 31,27

***3418** GUERRA GONZÁLEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3418** GUERRA GONZÁLEZ, NOELIA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 15,60

***4865** IGLESIAS HERNÁNDEZ, MÍRIAM Graduado o Graduada en Biología  09,01

****9773* LOCASCIO CELESTE, ANTONELLA Licenciado en Biotecnología  40,40

***7068** LÓPEZ BECERRA, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***7068** LÓPEZ BECERRA, DAVID Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  16,80

***2450** LOPEZ PAREDES, JAVIER Ingeniero Agrónomo  02,00

***2450** LOPEZ PAREDES, JAVIER Máster Universitario en Bioestadística  12,80

***6533** LÓPEZ ROMERO, DAVID Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,46

***6533** LÓPEZ ROMERO, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,86

***6475** MALMIERCA PÉREZ, ATENEA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6475** MALMIERCA PÉREZ, ATENEA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***6513** MARTÍN  RODRÍGUEZ, JOSÉ ÁNGEL Licenciado en Biología  18,82

***6513** MARTÍN  RODRÍGUEZ, JOSÉ ÁNGEL Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  10,02

****8048 OLIVEIRA LEASTRO, MIKHAIL Licenciado en Biología  43,20

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Licenciado en Biología  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***1813** SÁNCHEZ BAIZÁN, NÚRIA Licenciado en Ciencias del Mar  43,89

***1813** SÁNCHEZ BAIZÁN, NÚRIA Máster Universitario en Genética y Genómica  43,09

***4212** SOLAR MÁLAGA, SORAYA Graduado o Graduada en Bioquímica  24,01

***4212** SOLAR MÁLAGA, SORAYA Máster Universitario en Agroalimentación  29,61

***3966** YEPES MOLINA, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,07

***3966** YEPES MOLINA, LUCIA Máster Universitario en Bioinformática  44,87

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3060** GUTIÉRREZ ROA, MANUEL Graduado o Graduada en Física  29,02

***2177** IBAÑEZ HERRAN, LETICIA Diplomado en Fisioterapia  02,00

***2177** IBAÑEZ HERRAN, LETICIA Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,40

***2177** IBAÑEZ HERRAN, LETICIA Máster Universitario en Dolor Orofacial y Disfunción
Craneomandibular

 10,40

***6623** LÓPEZ REYES, PALOMA Graduado o Graduada en Física  34,12

***6623** LÓPEZ REYES, PALOMA Máster Universitario en Astrofísica  40,52

***5353** MUÑOZ CORREAS, MIREIA Graduado o Graduada en Química  26,64

***5353** MUÑOZ CORREAS, MIREIA Máster Universitario en Electroquímica. Ciencia y Tecnología  21,04

***7451** ORTEGA MUÑOZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***0001** ROMERA SOBRINO, IGNACIO Ingeniero Industrial  11,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7395** CANO RIU, LIA Máster Universitario en Salud Internacional  07,85

***8243** CODRON GUERRIERI, RODRIGO Graduado o Graduada en Química  11,60

***8243** CODRON GUERRIERI, RODRIGO Máster Universitario en Investigación Farmacológica  13,60

***1026** DÍEZ RODRÍGUEZ, TAMARA MARÍA Licenciado en Química  31,72

***1026** DÍEZ RODRÍGUEZ, TAMARA MARÍA Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 37,72

***1074** GARCÍA RUIZ, LUISA MARÍA Graduado o Graduada en Arquitectura  20,29

***2364** MARQUÉS RIVERA, PAULA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,20

***2719** TRIVES LORENTE, MARINA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  16,22

***2719** TRIVES LORENTE, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,42

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Licenciado en Biología  02,40

***7144** ALVAREZ PASCUAL, OLGA Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,40

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Graduado o Graduada en Química  07,60

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Farmacéuticas y Uso
Racional del Medicamento

 13,60

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  25,24

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  25,24

***9493** GALLEGO IBÁÑEZ, MARTA Licenciado en Biología  41,60

***9493** GALLEGO IBÁÑEZ, MARTA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  44,40

***9493** GALLEGO IBÁÑEZ, MARTA Máster Universitario en Gestión y Seguridad Alimentaria  46,80

****9773* LOCASCIO CELESTE, ANTONELLA Licenciado en Biotecnología  40,40

***5719** QUINTERO BLANCO, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  21,40

***5719** QUINTERO BLANCO, JUAN Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 24,20

****8459* RELJIC ., SNEZANA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  33,98

****8459* RELJIC ., SNEZANA Máster Universitario en Investigación en Química e Ingeniería
Química

 39,18

***4212** SOLAR MÁLAGA, SORAYA Graduado o Graduada en Bioquímica  24,01

***4212** SOLAR MÁLAGA, SORAYA Máster Universitario en Agroalimentación  29,61

***0055** SOLIZ ROJAS, DULCE LUCY Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  16,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Graduado o Graduada en Química  07,60

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Farmacéuticas y Uso
Racional del Medicamento

 13,60

*****55LI BONATO , FRANCESCA Máster Universitario en Química Orgánica  29,51

***1083** BORRÀS TUDURI, ROSER Licenciado en Química  43,20

***1232** CASTELLANOS SORIANO, JORGE Graduado o Graduada en Química  25,49

***1232** CASTELLANOS SORIANO, JORGE Máster Universitario en Química Organica Experimental e
Industrial

 22,29

***8576** DE LAS OBRAS LOSCERTALES NAVARRO,
MARGARITA 

Ingeniero Químico  35,60

***8576** DE LAS OBRAS LOSCERTALES NAVARRO,
MARGARITA 

Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Ingeniería
Química y Medioambiente

 45,20

***3823** GARCÍA RODRÍGUEZ, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***8679 GÓMEZ ACOSTA, DAVIEL Máster Universitario en Ingeniería Química  21,87

***6010** GONZÁLEZ RIVERO, JESÚS Graduado o Graduada en Química  10,00

***3060** GUTIÉRREZ ROA, MANUEL Graduado o Graduada en Física  29,02

***4865** IGLESIAS HERNÁNDEZ, MÍRIAM Graduado o Graduada en Biología  09,01

***9174** LATORRE VALVERDE, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  08,80

***9174** LATORRE VALVERDE, LAURA Máster Universitario en Ingeniería Química  11,20

***5902** LÓPEZ DE LOS RÍOS, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería Química  11,60

***2364** MARQUÉS RIVERA, PAULA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,20

***6549** ORTEGA NARANJO, ESTHER MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***5817** PALOMARES FERRANDO, ADRIÀ Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,80

***0055** SOLIZ ROJAS, DULCE LUCY Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  16,80

***2719** TRIVES LORENTE, MARINA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  16,22

***2719** TRIVES LORENTE, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,42

****8599 ZANETTE , TATIANA Graduado o Graduada en Química  28,77

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3913** CRESPO FERNANDEZ, MARTA Máster Universitario en Tecnologías de la Información
Geográfica: SIG y Teledetección

1

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9064** PASTRANA ORTEGA, DANIEL Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0218** ROYO ARANDA, ALEJANDRO Licenciado en Economía 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2516* GAWRA , JANAN Máster Universitario en Biodiversidad 4

****2516* GAWRA , JANAN Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0595* HERNÁNDEZ BETANZOS, JOAQUÍN Ingeniero en Electrónica 4

****0595* HERNÁNDEZ BETANZOS, JOAQUÍN Máster Universitario en Ingeniería Micro y Nanoelectrónica 4

***0218** ROYO ARANDA, ALEJANDRO Licenciado en Economía 1

****0928* VÁZQUEZ  VERGARA, PAMELA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8397** GONZALEZ MUÑIZ, GLORIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

4

***1628** ORTIZ PEREZ, GIOVANNI Licenciado en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
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